
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

164,092,507

31,696,901

24,253,250

19,026,050

12,429,700

22,633,000

9,235,500

13,927,300

5,308,000

17,073,000

8,641,300

6,112,500

2,280,000

9,124,500

344,000

745,000

255,000

36,881,250

17,619,400

16,347,550

24,757,650

12,682,550

14,807,000

12,702,750

14,691,050

6,917,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

35,231

12,000

9,779

18,416

2,000

11,759

3,750

5,100

14,086

23,482

17,402

13,428

5,156

10,581

0

0

10,000

7,131

14,255

34,282

7,083

17,027

26,182

4,785

20,454

5,051

150,490,956

22,726,800

40,724,000

27,506,800

36,587,565

43,080,900

17,880,900

12,498,800

50,714,800

26,523,845

25,816,600

24,439,000

15,166,500

8,530,000

868,000

797,500

255,000

45,852,459

80,195,663

70,496,786

54,480,200

27,855,800

46,284,239

48,843,800

31,479,600

31,148,800

特別寄付金 寄付累計額

東京

東京西北

東京神田

東京麹町

東京城北

東京新宿

東京セントラルパーク

東京四谷

東京練馬西

東京新都心

東京紀尾井町

東京お茶の水

東京練馬中央

東京ワセダ

東京御苑

東京丸の内

東京一ツ橋

東京北

東京池袋豊島東

東京王子

東京浅草

東京板橋

東京荒川

東京小石川

東京池袋西

東京上野

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

18,000

12,000

7,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

24,000

10,000

5,000

5,000

3,000

6,000

4,000

5,000

5,000

6,000

1,500

6,000

5,000

5,000

10,600

5,000

10,000

5,000

6,144,000

780,000

553,000

495,000

34,000

629,000

180,000

142,800

24,000

575,000

475,000

90,000

37,500

255,000

0

0

90,000

249,000

45,000

237,000

332,500

195,000

180,200

167,500

450,000

247,500

5,870,000

0

200,000

610,000

0

300,000

0

0

300,000

740,000

1,126,000

380,000

127,500

200,000

0

0

90,000

400,000

482,460

1,100,000

135,000

435,000

710,000

0

0

0

普通

12,014,000

780,000

753,000

1,105,000

34,000

929,000

180,000

142,800

324,000

1,315,000

1,601,000

470,000

165,000

455,000

0

0

180,000

649,000

527,460

1,337,000

467,500

630,000

890,200

167,500

450,000

247,500

341

65

77

60

17

79

48

28

23

56

92

35

32

43

14

14

18

91

37

39

66

37

34

35

22

49

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

18,000

12,000

7,100

8,200

2,000

7,900

3,700

5,100

1,000

10,200

5,100

2,500

1,100

5,900

0

0

5,000

2,700

1,200

6,000

5,000

5,200

5,300

4,700

20,400

5,000

314,583,463

54,423,701

64,977,250

46,532,850

49,017,265

65,713,900

27,116,400

26,426,100

56,022,800

43,596,845

34,457,900

30,551,500

17,446,500

17,654,500

1,212,000

1,542,500

510,000

82,733,709

97,815,063

86,844,336

79,237,850

40,538,350

61,091,239

61,546,550

46,170,650

38,066,550

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,100,500

10,329,250

2,269,500

3,214,250

4,663,500

190,500

32,686,850

32,964,950

12,496,200

15,385,100

14,529,250

14,570,750

15,311,000

24,827,500

11,860,750

11,142,000

4,206,000

6,266,000

5,491,000

1,509,000

2,939,000

580,000

446,000

11,563,600

8,220,750

9,411,600

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,439

8,642

2,000

14,555

15,125

3,000

10,338

35,813

0

11,818

7,000

14,285

10,451

25,750

16,690

5,857

2,823

3,808

24,346

8,500

4,565

3,233

5,843

4,153

6,473

4,000

22,734,577

25,964,200

6,362,475

11,835,000

10,749,000

100,000

55,477,100

112,059,760

24,981,000

45,216,000

38,321,173

39,981,511

41,920,950

48,590,519

36,835,800

24,013,800

10,720,000

12,822,000

21,700,000

7,070,000

7,142,000

1,390,000

200,000

22,508,300

15,145,800

27,513,730

特別寄付金 寄付累計額

東京浅草中央

東京本郷

東京板橋セントラル

東京リバーサイド

東京後楽

東京目白

東京東

東京江北

東京江東

東京江戸川

東京葛飾

東京城東

東京向島

東京東江戸川

東京葛飾東

東京足立

東京ベイ

東京臨海

東京江戸川中央

東京臨海東

東京葛飾中央

東京臨海西

東京臨海南

東京武蔵野

東京小平

東京田無

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

4,000

5,000

2,000

4,000

5,000

3,500

10,000

10,000

5,000

5,000

6,000

15,000

8,000

5,000

7,000

6,000

3,000

4,000

6,000

2,000

5,000

2,000

4,000

4,000

6,000

8,000

0

177,500

34,000

144,000

205,000

54,000

610,000

440,000

0

220,000

75,000

600,000

224,000

110,000

150,500

123,000

48,000

278,000

153,000

40,000

105,000

94,000

198,000

108,000

111,000

88,000

100,000

125,000

0

380,000

400,000

0

0

1,100,000

0

300,000

100,000

0

100,000

405,000

200,000

0

0

0

480,000

130,000

0

100,000

100,000

0

12,000

0

普通

100,000

302,500

34,000

524,000

605,000

54,000

610,000

1,540,000

0

520,000

175,000

600,000

324,000

515,000

350,500

123,000

48,000

278,000

633,000

170,000

105,000

194,000

298,000

108,000

123,000

88,000

41

35

17

36

40

18

59

43

16

44

25

42

31

20

21

21

17

73

26

20

23

60

51

26

19

22

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

5,000

2,000

4,000

5,100

3,000

10,300

10,200

0

5,000

3,000

14,200

7,200

5,500

7,100

5,800

2,800

3,800

5,800

2,000

4,500

1,500

3,800

4,100

5,800

4,000

29,835,077

36,293,450

8,631,975

15,049,250

15,412,500

290,500

88,163,950

145,024,710

37,477,200

60,601,100

52,850,423

54,552,261

57,231,950

73,418,019

48,696,550

35,155,800

14,926,000

19,088,000

27,191,000

8,579,000

10,081,000

1,970,000

646,000

34,071,900

23,366,550

36,925,330

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,730,750

5,235,500

7,881,000

15,436,860

9,258,600

13,637,900

7,913,500

9,277,000

11,912,000

19,720,912

4,541,633

3,899,780

14,838,125

3,301,256

4,920,212

8,068,778

4,245,710

3,915,500

7,023,350

1,700,500

468,000

16,042,000

950,728,124

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

4,400

4,000

14,942

11,590

11,451

4,000

6,119

5,000

13,015

5,490

1,068

8,983

0

4,441

14,593

6,234

2,000

4,133

3,000

3,517

0

12,839

20,223,400

7,807,700

18,918,800

27,072,995

28,013,400

35,298,029

10,715,448

18,409,286

24,684,180

23,796,600

3,936,600

9,104,400

27,194,800

147,000

6,419,217

10,008,800

7,800,400

6,871,100

7,040,350

60,000

747,000

78,842,975

1,985,712,488

特別寄付金 寄付累計額

東京東久留米

東京保谷

東京武蔵野中央

東京青梅

東京東村山

東京福生

東京東大和

東京武蔵村山

東京秋川

那覇

石垣

コザ

那覇西

宮古島

宜野湾

那覇東

浦添

名護

那覇南

那覇北

沖縄首里

2580その他

合計

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

4,000

4,000

6,000

5,000

10,000

4,000

6,000

5,000

10,000

5,000

2,000

7,500

8,000

3,000

3,000

1,500

2,000

4,000

3,000

6,000

0

0

44,000

116,000

213,000

55,000

600,000

88,000

87,000

200,000

620,000

260,000

31,000

280,000

0

51,000

127,500

46,500

72,000

124,000

78,000

204,000

0

20,295,000

0

0

0

310,000

200,000

110,000

0

170,000

0

200,000

20,000

0

250,000

0

100,000

500,000

153,000

0

0

0

0

0

19,250,960

普通

0

44,000

116,000

523,000

255,000

710,000

88,000

257,000

200,000

820,000

280,000

31,000

530,000

0

151,000

627,500

199,500

72,000

124,000

78,000

204,000

0

39,545,960

27

10

29

35

22

62

22

42

40

63

51

29

59

32

34

43

32

36

30

26

58

0

3,080

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,400

4,000

6,000

2,500

9,600

4,000

2,000

5,000

9,800

5,000

1,000

4,700

0

1,500

2,900

1,400

2,000

4,100

3,000

3,500

0

6,589

28,954,150

13,043,200

26,799,800

42,509,855

37,272,000

48,935,929

18,628,948

27,686,286

36,596,180

43,517,512

8,478,233

13,004,180

42,032,925

3,448,256

11,339,429

18,077,578

12,046,110

10,786,600

14,063,700

1,760,500

1,215,000

94,884,975

2,936,440,612

2580地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


